МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА

 ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                        №1/69

О назначении школьного
инструктора по безопасности движения
на 2024 – 2025 учебный год

В целях профилактики детского дорожно – транспортного травматизма
обучающихся образовательной организации, п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить школьным инструктором по безопасности движения
Потылицину Светлану Аркадьевну педагога организатора.

2.В срок до 13.09.2024 г. Школьному инструктору по безопасности
движения Потылициной Светлане Аркадьевне разработать план работы по
предупреждению безопасности дорожного движения обучающихся ОО на
2024 – 2025 учебный год.

3.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР Ермакову М.Н.

Директор                                                                                            И.Л. Струкова

С приказом ознакомлены:

		2024-10-16T10:04:53+0700
	Струкова Ирина Леонидовна